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Vi är glada och givetvis mycket stolta över att nu kunna presentera ytterligare en ny samarbetspartner och leverantör till Prodema. 
KAISER från Liechtenstein har under hösten skrivit ett distributionsavtal med Prodema för den svenska marknaden vilket ligger väl i 
linje med vår målsättning att representera marknadsledande produkter och företag. 

Sedan tidigare är KAISER ett känt namn för många i branschen när det gäller större slam- och spolbilar då man under fl era år tillverkat 
kompletta fordon samt utvecklat så väl egna högtryckspumpar (tryckomvandlare KDU) som vacuum pumpar.  

Det råder ingen tvekan om att KAISER med fl er patenterade lösningar än någon annan tillverkare tillhör en av Europas ledande leverantörer 
inom större slam- och spolbilar då fabriken årligen levererar nästan 100 fordonsenheter till den Europeiska marknaden.  

I KAISER´s produktfamilj fi nner du en bred fl ora av produkter. Allt ifrån mindre sugbilar (torr/våtsug) till kombibilar och kompletta recycling 
fordon. Vad det gäller recycling (se bilden nedan) så ligger KAISER i framkant med en egen patenterad lösning ROTOMAX vilken lämpar 
sig mycket bra för våra svenska förhållanden.

Står du redan nu i begrepp att införskaff a en ny slam- och spolbil och vill veta mer om vad Prodema tillsammans med KAISER kan 
erbjuda ta kontakt med Micke 0708 – 63 92 01 eller Roger 0703 - 28 50 05 så ser vi till att du får all tänkbar information översänt och 
presenterat.

Vi kommer även att anordna studiebesök till fabriken i Liechtenstein för dig som är intresserad av att mer ingående se vad KAISER har 
att erbjuda. Roadshow är planerad till början av 2009. Mer information skickas separat.

KAISER FRÅN LIECHTENSTEIN – NY LEVERANTÖR TILL PRODEMA 

Bilen på bilden är en Kaiser City TWISTER byggd på ett chassi från MAN 

City TWISTER baseras på ett moduluppbyggt designkoncept där man utgår 
från två olika basmodeller. Standard TWISTER respektive Premium TWISTER. 

Läs mer om City TWISTER på www.kaiser.li

Bilden visar schematiskt arbetssättet för KAISER´s recyclingsystem. 

I tanken fi ltreras och avskiljs vattnet från de fasta partiklarna via KAISER ROTOMAX 
som är en av KAISERS många patent. De fasta partiklarna samlas upp i 
slamtanken medan vattnet återanvänds igen i spolprocessen. Recycling kort 
och gott. 



MARKNADSLEDANDE MASKINER OCH TILLBEHÖR
FÖR AVLOPPSRENSNING OCH FASTIGHETSSKÖTSEL

NYHETSBREV FRÅN PRODEMA    #8 / NOVEMBER 2008        
LEVERANS AV 2 STYCK RIONED CITYJET

Thomas och Uff e hade gjort det igen - aggregatet var monterat, hetvattenpannan på 
plats och skorsten satt där den skulle. Alla slangar var dragna. Fjärrkontrollen fungerade 
som den skulle och gas- & registreringsbesiktningen var gjord. Ännu ett spolaggregat 
var redo att levereras från Prodema.

Sen var det bara för grabbarna i verkstaden att ta tag i ännu ett aggregat (även 
detta en CityJet) som skulle byggas in i en annan bil med likadan hetvattenpanna, 
skorsten, fj ärrkontroll osv. som bilen som nyss gjorts klar...
Tur att skåpen på bilarna skilde sig lite från varandra, 
för som alla vet – omväxling förnöjer.

PÅ BILDERNA TILL HÖGER SER DU DE FÄRDIGA INSTALLATIONERNA I -

Mercedes Vito till Frändfors VVS Service AB (Övre bilden)

Nissan Primaster till Nockeby Parkett (undre bilden)

TEKNISK INFO

Högtryckspump Speck P45

200bar / 60 liter /min

Kubota V1505

Plasttankar 2x300 liter

Hetvattenpanna och fj ärrkontroll

LITE BILDER FRÅN ÖPPET HUS I STOCKHOLM OCH LINKÖPING V37

HTEK - NY SAMARBETSPARTNER I SÖDRA SVERIGE

Prodema har i dagarna ingått ett samarbetsavtal med HTEK och Anders Holst som innebär att HTEK kommer att arbeta som Prodemas 
representant i så väl Skåne som Blekinge.

Anders Holst är för många ett känt namn från vår bransch och har sedan tidigare lång erfarenhet både som användare och som leverantör 
vilket gör att vi givetvis är mycket glada över att kunna presentera denna goda nyhet. Utöver Anders kommer du även att träffa på 
Helena Andersson jobbar på kontoret med inkommande och utgående samtal och fakturering.

DU NÅR ANDERS ELLER HELENA VIA NÅGOT AV VÅRA KONTORSNUMMER 013-203470 ALT 08-4451430 
ALT DIREKT TILL ANDERS MOBILTELEFON PÅ 0705-861120.

VI HÄLSAR BÅDE ANDERS OCH HELENA 
VÄLKOMNA TILL GÄNGET PÅ PRODEMA


